



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ : ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ
ΤΜΗΜΑ : Προμηθειών
ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ : Κάλχου 48-50
Τ.Κ. : 131 22
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : Τσαμπάση Ελένη
ΤΗΛ. : 213 2030184
FAX : 210 2626299
URL : www.ilion.gr
e-mail : promithies@ilion.gr

Αριθμ. πρωτ. 54258/07-08-20

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ ΙΛΙΟΥ

Θέμα: Απευθείας ανάθεση της

«Προμήθειας - εγκατάστασης μερών συστημάτων συναγερμού σε κτίρια του Δήμου»
(προϋπολογισμού 13.383,32€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ - ΣΑΤΑ)

ΚΜ 31/20

Έχοντας υπόψη:

- 1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει,
- 2) Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)»,
- 3) Τις διατάξεις της παρ. 9 εδ. 2 άρθρου 209 Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.) σε συνδυασμό με τις διατάξεις του άρθρου 199 ν.4412/16,
- 4) Ν. 4555/18 (ΦΕΚ 133 Α'/19-07-2018) «Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου της Τοπικής Αυτοδιοίκησης - Εμβάθυνση της Δημοκρατίας - Ενίσχυση της Συμμετοχής - Βελτίωση της οικονομικής και αναπτυξιακής λειτουργίας των Ο.Τ.Α. [Πρόγραμμα ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι] - Ρυθμίσεις για τον εκσυγχρονισμό του πλαισίου οργάνωσης και λειτουργίας των ΦΟΔΣΑ - Ρυθμίσεις για την αποτελεσματικότερη, ταχύτερη και ενιαία άσκηση των αρμοδιοτήτων σχετικά με την απονομή ιθαγένειας και την πολιτογράφηση - Λοιπές διατάξεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών και άλλες διατάξεις»,
- 5) Το γεγονός ότι για την υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί η με αριθμό 616/13-07-20 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης με αριθμό πρωτοκόλλου 47483/14-07-20, με ΑΔΑ: 6ΕΙΗΩΕΒ-ΜΜΡ και ΑΔΑΜ: 20REQ007100191, η οποία έχει καταχωρηθεί στο Μητρώο Δεσμεύσεων με α/α 1 σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 203 Ν. 4555/18 [Πρόγραμμα ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι],

- 6) Την με αριθμό 107/20 Απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου με θέμα: «Λήψη απόφασης για την ένταξη δαπανών στην κατανομή των πιστώσεων της ΣΑΤΑ», με την οποία εγκρίνεται η ένταξη της ανωτέρω δαπάνης στην κατανομή της ΣΑΤΑ,
- 7) Το πρωτογενές αίτημα, το οποίο έχει καταχωρηθεί στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων με ΑΔΑΜ: 20REQ007091113,
- 8) Την «**Προμήθεια - εγκατάσταση μερών συστημάτων συναγερμού σε κτίρια του Δήμου**» όπως ειδικότερα περιγράφεται στο τεύχος τεχνικών προδιαγραφών της με κωδικό 31/20 μελέτης της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών,
- 9) Την με αριθμό πρωτοκόλλου 51710/29-07-20 Απόφαση του κ. Δημάρχου Ιλίου με την οποία αποφασίστηκε η διενέργεια της «Προμήθειας - εγκατάστασης μερών συστημάτων συναγερμού σε κτίρια του Δήμου»,
- 10) Την με αριθμό πρωτοκόλλου 51768/29-07-20 «Πρόσκληση υποβολής προσφοράς» της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Ιλίου,
- 11) Την προσφορά που κατατέθηκε στο Πρωτόκολλο του Δήμου Ιλίου, από την κάτωθι επιχείρηση:

α/α	Επωνυμία Επιχείρησης	Αριθμός πρωτοκόλλου Προσφοράς	Συνολική Τιμή με ΦΠΑ (€)
1	ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ Α. ΗΛΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ Ε.Π.Ε. με διακριτικό τίτλο «SPIDER SECURITY Ε.Π.Ε.»	52193/30-07-20	12.687,68€

- 12) Το γεγονός ότι ο φάκελος της προσφοράς με αριθμό πρωτοκόλλου 52193/30-07-20 που κατέθεσε η επιχείρηση με την επωνυμία «ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ Α. ΗΛΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ Ε.Π.Ε. με διακριτικό τίτλο «SPIDER SECURITY Ε.Π.Ε.» περιείχε την Φορολογική και Ασφαλιστική ενημερότητα, δικαιολογητικά που απαιτούνται στο άρθρο 10 της με κωδικό 31/20 μελέτης της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών,
- 13) Το με αριθμό πρωτοκόλλου 52994/03-08-20 έγγραφο του Τμήματος Προμηθειών της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών, προς την επιχείρηση με την επωνυμία «ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ Α. ΗΛΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ Ε.Π.Ε. με διακριτικό τίτλο «SPIDER SECURITY Ε.Π.Ε.» με θέμα: Προσκόμιση δικαιολογητικών για την «Προμήθεια - εγκατάσταση μερών συστημάτων συναγερμού σε κτίρια του Δήμου» - ΚΜ 31/20,
- 14) Τα δικαιολογητικά που απαιτούνται βάσει του 10ου άρθρου της σχετικής με κωδικό 31/20 μελέτης, και τα οποία κατατέθηκαν από την επιχείρηση με την επωνυμία «ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ Α. ΗΛΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ Ε.Π.Ε.» με διακριτικό τίτλο «SPIDER SECURITY Ε.Π.Ε.» με τον αριθμό πρωτοκόλλου 53879/06-08-20.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Α. Αναθέτουμε την εκτέλεση της «**Προμήθειας - εγκατάστασης μερών συστημάτων συναγερμού σε κτίρια του Δήμου**», όπως ειδικότερα περιγράφεται στο τεύχος των τεχνικών προδιαγραφών της με κωδικό **31/20** μελέτης της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών, στην επιχείρηση με την επωνυμία «**ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ Α. ΗΛΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ Ε.Π.Ε.** με διακριτικό τίτλο «**SPIDER SECURITY Ε.Π.Ε.**», με ΑΦΜ: 099062875, Δ.Ο.Υ. Ν. Ιωνίας, που εδρεύει στην οδό Αχαρνών 471, Ν. Χαλκηδόνα, τηλ. 210 2584935, φαξ: 210 2584936, και email: info@spidersecurity.gr, αντί του ποσού των **12.687,68€** συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα:

α/α	Περιγραφή	Κωδικός CPV	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδας προσφοράς (€)	Συνολική τιμή προσφοράς (€)
1	Πληκτρολόγιο ψηφιακών επιλεκτικών κλήσεων	31625000-3	τεμ.	2	130,00	260,00
2	Εσωτερική σειρήνα	31625000-3	τεμ.	3	50,00	150,00
3	Κάμερα ασφαλείας	31625000-3	τεμ.	1	85,00	85,00
4	Τροφοδοτικό 2 Ah	31625000-3	τεμ.	1	25,00	25,00
5	Τροφοδοτικό 5 Ah	31625000-3	τεμ.	1	45,00	45,00
6	Διπλο - μικροκυματικός και υπέρυθρος ανιχνευτής κίνησης (ραντάρ)	31625000-3	τεμ.	5	80,00	400,00
7	Υπέρυθρος ανιχνευτής κίνησης (ραντάρ)	31625000-3	τεμ.	1	45,00	45,00
8	Τροφοδοτικό στο Πολυδύναμο Κέντρο Πολιτιστικών, Αθλητικών και Κοινωνικών Δραστηριοτήτων	31625000-3	τεμ.	3	70,00	210,00
9	Τροφοδοτικό 9 Ah με ασφάλεια	31625000-3	τεμ.	3	70,00	210,00
10	Ρομποτική κάμερα	31625000-3	τεμ.	1	250,00	250,00
11	Έγχρωμη κάμερα Dome	31625000-3	τεμ.	2	90,00	180,00
12	Κάμερα Bullet	31625000-3	τεμ.	10	125,00	1.250,00
13	Βάσεις για να καλύπτουμε τα βύσματα BNC και τις κάμερες στο Δημαρχείο	31625000-3	τεμ.	10	28,00	280,00
14	Σύστημα UPS	31625000-3	τεμ.	3	190,00	570,00
15	Κεντρική μονάδα συστήματος συναγερμού	31625000-3	τεμ.	1	160,00	160,00
16	Πλακέτα επέκτασης του πίνακα συναγερμού	31625000-3	τεμ.	1	50,00	50,00
17	Τροφοδοτικό Bus	31625000-3	τεμ.	1	130,00	130,00
18	Μπαταρία ξηρής φόρτισης 12 V 7 Ah	31625000-3	τεμ.	1	25,00	25,00
19	Κουτί τροφοδοτικού Bus	31625000-3	τεμ.	1	20,00	20,00
20	Μετασχηματιστής	31625000-3	τεμ.	1	25,00	25,00

21	Ρελέ	31625000-3	τεμ.	1	10,00	10,00
22	Εξωτερική σειρήνα	31625000-3	τεμ.	1	120,00	120,00
23	Μπαταρία ξηρής φόρτισης 12 V 2 Ah	31625000-3	τεμ.	1	22,00	22,00
24	Πλακέτα Global	31625000-3	τεμ.	1	240,00	240,00
25	Σταθεροποιητής τάσης	31625000-3	τεμ.	2	60,00	120,00
26	Σκληρός δίσκος 2 TB	31625000-3	τεμ.	1	120,00	120,00
27	Αντικεραυνικό για κάμερες	31625000-3	τεμ.	20	15,00	300,00
28	Εργασίες εγκατάστασης, ρυθμίσεις και προγραμματισμός, στα γραφεία της Δημοτικής Αστυνομίας	45312000-7	τεμ.	1	100,00	100,00
29	Εργασίες αντικατάστασης και συντήρησης του κλειστού κυκλώματος στον 8° Παιδικό και 10° Βρεφονηπιακό Σταθμό	45312000-7	τεμ.	1	100,00	100,00
30	Εργασίες αντικατάστασης ανιχνευτών κίνησης και ρυθμίσεις	45312000-7	τεμ.	1	200,00	200,00
31	Εργασίες ρύθμισης και επαναπρογραμματισμού συστήματος συναγερμού στον 3° Βρεφονηπιακό Σταθμό λόγω αλλαγής της σύνδεσης σε ευρυζωνική	45312000-7	τεμ.	1	40,00	40,00
32	Εργασίες σύνδεσης και πλήρους προγραμματισμού CCTV στο Πολυδύναμο Κέντρο Πολιτιστικών, Αθλητικών και Κοινωνικών Δραστηριοτήτων και στο γκαράζ	45312000-7	τεμ.	1	200,00	200,00
33	Εργασίες αντικατάστασης και ρυθμίσεων στο γκαράζ	45312000-7	τεμ.	1	60,00	60,00
34	Εργασίες αποκατάστασης κομμένου καλωδίου στο σύστημα συναγερμού στον 11° Βρεφονηπιακό Σταθμό	45312000-7	τεμ.	1	40,00	40,00
35	Εργασίες αντικατάστασης, εγκατάστασης νέων καμερών, προγραμματισμού και ρυθμίσεων στο Δημαρχείο	45312000-7	τεμ.	1	800,00	800,00
36	Εργασίες εγκατάστασης, προγραμματισμού, ρυθμίσεων, εκπαίδευσης και παράδοσης στο Πολυδύναμο Κέντρο Πολιτιστικών, Αθλητικών και Κοινωνικών Δραστηριοτήτων	45312000-7	τεμ.	1	300,00	300,00
37	Εργασίες αντικατάστασης, συντήρησης, επισκευής, προγραμματισμού και ρυθμίσεων στο γκαράζ	45312000-7	τεμ.	1	330,00	330,00
38	Εργασίες συντήρησης και ελέγχου όλων των μηχανημάτων, αντικατάσταση των μπαταριών όπου αυτό είναι απαραίτητο και δοκιμές σειρήνων κάθε συστήματος συναγερμού	79711000-1	τεμ.	31	60,00	1.860,00
39	Γενικός έλεγχος - δοκιμή συστημάτων πυρανίχνευσης σε κτιριακές εγκαταστάσεις του Δήμου	79711000-1	τεμ.	4	100,00	400,00

40	Εργασίες συντήρησης, καθαρισμού και ελέγχου συστημάτων CCTV	79711000-1	τεμ.	5	100,00	500,00
Σύνολο						10.232,00
Φ. Π. Α. 24 %						2.455,68
Γενικό Σύνολο						12.687,68

- Β. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από ιδίους πόρους και έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους, η οποία θα βαρύνει τους Κ.Α. 30.7135.0026
- Γ. Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνεται με την έκδοση χρηματικών ενταλμάτων πληρωμής, μετά την υποβολή τιμολογίων από τον προμηθευτή και την προσκόμιση των νόμιμων δικαιολογητικών.
- Δ. Στη σύμβαση που θα συναφθεί θα αναφερθούν ειδικότεροι όροι για την ορθή, απρόσκοπτη και σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές εκτέλεση των προς ανάθεση ειδών και υπηρεσιών.

Ο Δήμαρχος

Νίκος Ζενέτος